
Prefeitura Municipal de Soledade

Página 1 de 1

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo:

947/2022

Numero da Modalidade:

37 - Pregão

Objeto:

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E DE RECREAÇÃO.

Expedição: Homologação:

23/03/2022 18/04/2022

UG:

0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 23/04/2024 às 09:49 - Usuário: 13 - LUIS

Lote Item Produto

Quantidade 

Estimada

Quantidade

Consumida

Saldo

Valor Unitário

 Atual

Marca

1 1 32546 - Bola futsal infantil/feminino sub 13 50,0000 80,0000 -30,0000 39,20NEDEL

1 2

31011 - Bola de voleibol, nova, uso em categoria  

iniciação, soft-touch, composição externa em PVC  

soft e in

50,0000 60,0000 -10,0000 28,00IDEA

1 3

25659 - Bola de handebol, nova, uso em categoria  

infantil, composição de PVC – látex, miolo 

removível.

50,0000 50,0000 0,0000 41,90Dalebol

1 4

25661 - Bola oficial de basquetebol,  

confeccionada em borracha vulcanizada, com  

câmara de butil.

18,0000 18,0000 0,0000 30,80SPORTS

1 5 36012 - Bomba de ar p/ encher 14,0000 14,0010 -0,0010 15,00PUMP

1 6

27805 - Pratos demarcatórios plásticos, altura  

mínima de 04 cm x diâmetro da base mínima de  

19 cm.

135,0000 235,0100 -100,0100 2,76

 Pista e 

Campo

1 7 24414 - Cone plástico 23cm tamanho m 135,0000 185,0000 -50,0000 4,50NEDEL

1 8 32860 - Bola de borracha iniciação nº 8 135,0000 135,0010 -0,0010 11,90Dalebol

1 9

17210 - Bambole confeccionado em PVC, com  

63cm de diâmetro.

110,0000 110,0000 0,0000 3,08CEMAR

1 10

25483 - Bola de frescobol, confeccionada em  

borracha, com 06cm de diâmetro e peso  

aproximado de 67g.

125,0000 125,0000 0,0000 2,80NEDEL

1 11

49547 - Colchonete medidas 100x60x3cm, courvin  

costurado e selado, fácil de limpar e impermeável,  

preenchid

185,0000 185,0010 -0,0010 30,00
ECOESPUM

A

1 12

49560 - Bola de Tênis Iniciação Soft,  

confeccionada em borracha e feltro resistente,  

para uso indicado de c

72,0000 72,0000 0,0000 8,50LCM

1 13

19153 - Jogo de raquetes, confeccionada em  

alumínio fusionado, com comprimento mínimo de  

635mm, peso aproxi

30,0000 30,0000 0,0000 45,00WESTERN

1 14

49562 - Luva de Boxe, tamanho 12 OZ, PU preto  

minimal vermelho.

10,0000 10,0000 0,0000 109,20JUGUI

1 15

49563 - Luva de Boxe para Sparring, tamanho 16  

OZ, PU preto prata/vermelho

2,0000 2,0000 0,0000 109,20JUGUI

1 16

49564 - Manopla Foco, tamanho único, PU  

preta/branco.

4,0000 4,0000 0,0000 70,00JUGUI

1 17

49565 - Manopla Governadora, tamanho único,  

PU verde/preto.

2,0000 2,0000 0,0000 161,78JUGUI

1 18

49566 - Saco de Boxe, para treinamento de lutas,  

tamanho G, PU preto (cheio), com dimensões  

mínimas de 140 

4,0000 2,0000 2,0000 238,00NEDEL

1 19

49568 - Luva de Boxe, tamanho 12 OZ, PU  

vermelho minimal preto.

10,0000 10,0000 0,0000 138,60JUGUI

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de  

Serviços emitidas por valor.


